
Kontrola realizace Projektu TV MAS/2014/005 

Tradiční dětský karneval 

Místo konání: Kulturní dům Březské 

Termín: 13.4.2014, od 14.00 hod. 

Obsah akce dle projektu: Program rozvoje venkova ČR, opatření III.4.1  Získávání dovedností,animace 

a provádění. 

Kontrolu provedly: Ing.Helena Bučková, JUDr.Diana Kutnerová 

Odjezd: Velké Meziříčí 14.30 hod, příjezd na místo: 15.00, kontrola akce do 17.00 hod. 

Odjezd Březské: 17.00 hod., příjezd VM: 17.30 hod. 

 

Při příchodu na místo konání byla již akce zahájena. Prostory KD byly vyzdobeny v duchu dětského 

karnevalu, na stolech bylo cukroví připravené členkami místního o.s. NA parku, které bylo partnerem 

obce Březské. Čelenové místního SDH se postarali, aby sál byl po celou dobu akce příjemně vytopen a 

měli dozor nad bezpečností dětí i ostatních účastníků. 

Probíhal program: pro děti byl připraven program- soutěže, tancování, děti většinou byly v maskách 

Návštěvnost akce: místa k sezení v KD byla plně obsazená, akce se zúčastnily rodiny z obce Březské, 

ale i sousedního Březí, Vidonína, z Velké Bíteše. Tradiční Dětský karneval se v obci pořádá již řadu let 

a je příležitostí k setkávání nejen dětí, ale i jejich rodičů a prarodičů, z obce i okolí. 

Na organizaci akce se podílí jak obec, tak členky o.s.NA parku, ale i další občané. Akce je významným, 

tradičním komunitním setkáváním. 

Propagace MAS: Na viditelném místě byl umístěn propagační banner MAS a propagační brožury, 

která pořadatelé rozdali k jednotlivým stolům. 

Z akce byla pořízena fotodokumentace. 

Počet účastníků: 40 dětí v maskách, další děti cca 15 bez masek, celkem cca 100 osob(vč.dospělých) 

Zapsala: Diana Kutnerová 


